КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.07.2024                     № 3168-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 13 декабря 2023 года № 3860-п

В соответствии c абзацем 4 пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в перечень главных администраторов доходов бюджета

Беловского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Беловского городского округа от 13 декабря 2023 года №

3860-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета Беловского городского округа, порядка и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Беловского городского округа» следующие изменения:

1.1. После строки:

«

900

2 02 25555 04 0000 150

 Субсидии бюджетам городских округов

 на реализацию программ формирования

 современной городской среды

                                                                                                                                                         »

дополнить строкой:

«

900

2 02 27344 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов

на реализацию мероприятий программы

социально-экономического развития

Кемеровской области - Кузбасса в целях

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=EXP&n=839649&dst=100018

2

софинансирования строительства

объектов инфраструктуры,

необходимых для снятия

инфраструктурных ограничений в

муниципальных образованиях Кузбасса

при реализации новых инвестиционных

проектов

                                                                                                                                ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности Е.Т. Муратова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие при исполнении бюджета Беловского городского округа, начиная

с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов